GMINA MIASTO SLAWNO

ul. \§<W?{WQ$/ zzu(‘):@\i) kiej 9 Stawno, dnia 15 lutego 2011 r.
NIP 499-04-28-873
REGON: 770079884  ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 4.090.000,00 zI na pokrycie
planowanego deficytu budzetu w 2011 r. i splate wczeSniej zaciggnietych zobowigzan
z tytulu kredytow i pozyczek

W dniu 09 lutego 2011 r. wplynely zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego
na ,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 4.090.000,00 zt na pokrycie
planowanego deficytu budzetu w 2011 r. i splate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu
kredytow i pozyczek™ nastgpujacej tresci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze w przypadku gdy terminy splaty kredytu 1 odsetek,
przypadnie w dzien wolny od pracy, to Zamawiajacy ureguluje wymagang kwote w pierwszy
dzien roboczy nastgpujacy po wyznaczonej dacie splaty?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze wykonawcy powinni przyja¢ do obliczania ceny
udzielenia kredytu, rzeczywistg liczbg dni wystepujacqa w danym roku (365/366 dni) aby
umozliwi¢ Zamawiajacemu poréwnanie ofert?

Odpowiedz: Rzeczywista liczba dni miesigca, a rok 365/366 dni (uwzglednione lata
przestepne).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania
oparta bedzie na zmiennej stawce WIBOR IM notowanej 20go dnia miesigca
poprzedzajacego rozpoczecie kolejnego kwartalnego okresu obrachunkowego?

Odpowiedz: Stawka WIBOR 1M naliczana wg zasad stosowanych w banku, ktory
zostanie wybrany w procedurze przetargowe;j.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji
zgodnie z art. 97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe?

Odpowiedz: Nie

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy moze potwierdzic, ze nie posiada zadnych zobowiazan wobec ZUS 1 US?
Odpowiedz: Tak. Zaswiadczenia ZUS i US zostaly zamieszczone na stronie internetowej.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie pelnomocnictw w formie kopii potwierdzonej
notarialnie zamiast oryginatu?
Odpowiedz: Tak

BURMISAR;
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